[Firmas: Martinus Garsie, archidiaconus et inquisitor; fray Pasqual Jordan, magistro et 
inquisitor; Andreas de Quintilla, doctor et asessor]  

[f. 22r] Quaquidem sentencia sit ut prenotatur per dictos dominos inquisitores et vicarios 
generales facta, dictus procurator fiscalis veluti iustam acceptavit, laudavit et approbavit, 
requirens ex predicti fieri iustam et cetera.
Testes: Martinus de Coca et Joannes Bases, scribe, sequestiorum dicte Sancte Inquisitionis.

[f. 22v] [Blanco]

[f. 23r]  Die XVIIII augusti, Mo Do Vo, in Aliaferia Cesarauguste

«Eadem die, los reverendos sennores maestre Martin Garcia e fray Paschual Jurdan, del 
consejo de sus assesores, dando la signacion por carcel perpetua a la dicha Speranca, 
christiana nueva, qu’es en la villa de Tamarit, sentenciada y reconciliada por el sancto 
officio, la casa de su marido, maestre Ferrando Sastre, sita en la villa de Tamarit, affronta 
con casas de madona Violant Barbera e duas carreras publicas, en la qual carcel le 
mandaron se pusiesse dentro de seis dias primeros siguientes, e daronle licencia que se 
pudiesse sallir a la Yglesia a confesarse y comulgarse, para un dia del mes de setiembre 
primero que verna y en las tres paschuas del anno pueda sallir a la iglesia a confessar y 
comulgar, y, con esto fecho, el mismo dia que se confesare, con titol hante se recluya en 
su carcel. 
Y fuele mandado lo sobredicho guardar, so pena e inpenitente y relapsa, y la dicha 
Speranca accepto lo sobredicho et cum iis cancellaron la capleuta de la persona de la 
dicha Speranca, fisada por sus caplevadores. Martin Bases.
Testimonios: el magistro Johan de Miedes, alguazil, e mossen Domingo de Luna, presbitero, 
habitantes en Caragoca».

              Die XXII maii, anno Mo Do VIIIo, aljafarie.

[Al margen izquierdo Impositio habitis et loco carceris perpetuis]
Eadem die, reverendus dominus dompnus Jacobus Conill, inquisitorem, attento 
quod impunnarum in dicta villa de Tamarit [f. 23v] erat ingens pestis, ita quod multi 
absincrebantabant, et attento quod prefata Sperança, reconciliata et capta, petierat 
cum maxima instancia ut carcer quo detinebatur amoveretur ei, vel comutaretur hiis et 
aliis, attenti eis, idem dominus inquisitor commutavit dictam carcerem eidem Sperancie 
et loco talis carceris iniungit et precepit eidem ut ferret, publice et specialiter, a supra 
se omnibusque vestimentis suis, quendam habitum, vulgo manteta vel santbenix, coloris 
viridi cum quadam cruce rubea in anteriori et posteriori parte constrita, quem non possit 
dimittire vel exuere, in domo neque extra, nisi tamen quando eat dormita, et preterea quod 
diebus dominicis et festis solemnibus que Ecclesia soli iubet, audiat missam et vesperas, et 
quod confiteatur sua pecata et recipiat sacramentum Eucharistie solliciter semel in anno, 
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in Paschate, et sit induta possit crucimine, non obstante dicte carcere, propter perere et 
ferre se per universum regnum Aragonum et principatum Catalonia, ac [f. 24r] regnum 
Valencie, id quod omne iniungit et precepit eidem Sperancie, sub pena impenitentis et 
relapse eis.
Et dicta Sperança, que omnibus predictis presens erat, accepit predicta, iuravit in posse 
sue reverencie in forma iuris est, et per iuramentum promisit se factura et complenira 
supradicta, sub dictis penis et cetera.
Ex quibus omnibus et dicti dominus inquisitor iussit fieri publicum instrumentum et cetera.
Testes premissis fuere magistrus dominus Johannes de Soria, receptor, et Garsias de Nerin, 
nuncius dicte Sancte Inquisitionis.